

M Ě N Ě P R Á C E - příloha č. 1

S T A V E B N Í Ú P R A V Y P R U C H O D U A N Á D V O Ř Í č.p. 1 a 2/1 Třeboň

101		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	3,500	35,00	122,50
102	111631500	Lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal. 9	t	0,002	45 000,00	90,00
103	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	3,500	75,00	262,50
104		Parotěsný modifikovaný asfaltový pás SBS tl. 4 mm / vlastnosti viz výkres skladeb	m2	4,025	125,00	503,13
105	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	2,500	482,00	1 205,00
106	693R1	ochranná geotextilie proti prorůstání kořenů	m2	2,888	45,00	129,96
107		Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,500	23,00	80,50

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 393,59

108	712R2617	Provedení krytiny PVC vč. kotvení, svařování, napojení na obvod. zdivo, práce na detailech	m2	4,500	250,00	1 125,00
109	283R221	fólie PVC střešní, odolné proti ÚV záření, tl. 1,5 mm, /vč. dodávky kotev	m2	4,950	180,00	891,00
110	711491171	Provedení izolace proti vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	4,500	145,00	652,50
111	693R1110	textilie geotextilie 150 g/m3 š 200 cm	m2	4,950	28,00	138,60
112	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	3,500	28,00	98,00

Povlakové krytiny

2 905,10

113		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	3,500	45,00	157,50
114		deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	3,570	135,00	481,95
115		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	5,500	6,00	33,00

Izolace tepelné

672,45

116	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na stavenišťě	m2	0,800	480,00	384,00
117	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	1,200	480,00	576,00
118	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	0,183	1 400,00	256,20
119	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	6,600	205,00	1 353,00
120	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,087	6 600,00	574,20
121	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	3,500	135,00	472,50
122	605151110	řezivo jehličnaté prkno jakost I . – II. 2 – 3 cm	m3	0,096	660,00	63,36
123	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,183	850,00	155,55

Konstrukce tesařské

3 834,81

126	763R2311	Podhled deska habito 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI dodávka a montáž/podvěsit pro tl. stříkané izolace 200 mm	m2	2,400	1 120,00	2 688,00
127	763R2312	Opláštění stěn vnitřní deska habito 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI dodávka a montáž/ předložit pro tl. stříkané izolace 120 mm	m2	6,820	1 050,00	7 161,00

128	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 do SDK	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
129	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	9,220	180,00	1 659,60
130	763R1	Nátěr vnitřních ploch vč. základní penetrační nátěr	m2	9,220	35,00	322,70

Konstrukce suché výstavby

13 631,30

133		Oplechování rovné okapové hrany z poplast. plechu rš 200 mm/pro napojení PVC střeš. folie	m	1,600	220,00	352,00
134	764R34	Lemování rovných zdí střech rovných z poplast. plechu rš 400 mm/pro napojení PVC střeš. folie	m	6,600	280,00	1 848,00

Konstrukce klempířské

2 200,00

138	765115403	E-Montáž mříže sněholamu pro keramickou krytinu	m	16,000	155,00	2 480,00
139	596606490	komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže) dl. 2 m	kus	8,000	1 450,00	11 600,00
140	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	3,500	141,00	493,50

Krytina skládaná

14 573,50

150	767R5	G1-Hliníkový rám pro samočistící rohož 1 500 x 2 600 venkovní a rohož dodávka a montáž /další popis výkres výrobků a tech. zpráva/	kus	1,000	1 550,00	1 550,00
157	766R2	Vitríny 1000/1000 hl. 80 mm dvoukřídlové plechové vč. povrchové úpravy /další popis – výkres výrobků tech. zpráva/	ks	3,000	4 800,00	14 400,00

Konstrukce zámečnické

15 950,00

162	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzových lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	3,520	420,00	1 478,40
163	59761R	dlaždice keramické mrazuvzdorná, protizkluz.	m2	3,661	350,00	1 281,35
164	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	6,200	95,00	589,00
165	5976	Sokl podlahy 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	m	6,448	45,00	290,16
166	771579191	Příplatek k montáž. Podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,500	125,00	437,50

Podlahy z dlaždic

4 076,41

REKAPITULACE:

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 393,59
Povlakové krytiny	2 905,10
Izolace tepelné	672,45
Konstrukce tesařské	3 834,81
Konstrukce suché výstavby	13 631,30
Konstrukce klempířské	2 200,00
Krytina skládaná	14 573,50
Konstrukce zámečnické	15 950,00
Podlahy z dlaždic	4 076,41

60 237,16

DPH 21 % 12 649,80

C e l k e m 72 887,- Kč

=====